
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka:  „Drtič odpadu na kolovém podvozku – SOMPO, a.s.“ 
 

Zadavatel :  SOMPO, a.s. 

Sídlo:    Svatovítské náměstí 126, 393 01 Pelhřimov 

IČ:    25172263 

Zastoupený:  Ing. Lukáš Vlček, předseda představenstva 

   Mgr. Jan Brožek, člen představenstva  

   Ing. Radek Lapáček, ředitel společnosti 

 

Smluvní zastoupení zadavatele dle § 43 zákona: 

Ing. Martin Čada, Energetická agentura Vysočiny 

 
 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

uveřejňuje následující vysvětlení zadávací dokumentace. 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace je uveřejňováno na základě žádosti o vysvětlení zadávací 

dokumentace, které zadavatel obdržel v písemné elektronické podobě prostřednictvím elektronického 

nástroje dne 21. 05. 2024. 

Přičemž obsahem tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 jsou následující, níže uvedené 

skutečnosti.  
 

 

Dotaz:  

„Dobrý den, 

jaká je požadovaná vstupní kapacita zařízení v t/h? 

Je možné místo výměnných nožů mít nože navařené, které se nevyměňují, ale převařují? „ 

 

Odpověď:  

Zadavatel požaduje tyto kapacity. Pro drcení pneu na 50mm síto 6t/h, pro drcení pražců na 50mm síto 

10t/h, pro drcení demoličního odpadu na 50mm síto 12t/h. 

Z důvodu zachování kontinuity a plynulosti provozu, jsou šroubované nože vhodnější variantou s časově 

i ekonomicky výraznější úsporou při nutnosti výměny pro obsluhu stroje. Otočením šroubovaných nožů 

se také prodlužuje životnost těchto dílů. Z tohoto důvodu zadavatel požaduje variantu výměnných nožů. 

 

 

V návaznosti na výše uvedené zadavatel zveřejňuje též upravenou přílohu – Příloha 4 Technická 

specifikace_22.05.2024, kterou jsou dodavatelé povinni při zpracování svých nabídek použít. 

 

 

 

 

………………………………. 

Ing. Martin Čada 

Energetická agentura Vysočiny 

 

 

Přílohy: 

Příloha 4 Technická specifikace_22.05.2024 


		2024-05-22T05:45:01+0200
	Ing. Martin Čada




